
 
 

UCHWAŁA NR XIX/117/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LXX/498/2023 z dnia 30 stycznia 2023 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego 
programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miasta Łowicza na lata 2023-2027 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i  art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42  ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940)  w związku 
z art. 21 ust.1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw  lokatorów, mieszkaniowym 
zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r., poz. 725) Rada Miejska w Łowiczu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LXX/498/2023 z dnia 30 stycznia 2023 r. w sprawie przyjęcia 
Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miasta Łowicza na lata  2023 – 
2027 (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 1498) zmienionej Uchwałą  nr LXXI/502/2023 Rady Miejskiej 
w Łowiczu z dnia 23.02.2023 r. (Dz .Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 2283) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 4  otrzymuje następujące brzmienie: 

"W kolejnych latach programu kontynuowana będzie sprzedaż lokali mieszkalnych wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu gminy miasta Łowicza zgodnie z podjętymi przez Radę Miejską uchwałami." 

2. § 16 otrzymuje następujące brzmienie: 

"W kolejnych latach programu kontynuowana będzie sprzedaż lokali mieszkalnych wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu gminy miasta Łowicza zgodnie z podjętymi przez Radę Miejską uchwałami." 

3. w § 7 w Tabeli 11. Czynniki podwyższające i obniżające stawkę czynszu w części Czynniki 
podwyższające wartość użytkową lokalu, mające wpływ na wysokość stawki czynszu, po pkt 6 dodaje się 
pkt 7 w następującym brzmieniu: 

"7. Mieszkania w budynkach wyposażonych w windę 11%". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łowicza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 4057



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Łowiczu 

 
 

Zofia Wielemborek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4057


	UCHWAŁA NR XIX/117/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-10T12:13:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




